
681283-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681283-2024 - Hange

Prantsusmaa – Prügi ja jäätmetega seotud teenused – Mise à disposition de contenants de 
collecte et traitement des déchets de la DTI , de la DSAC SUD, du SNA SUD et du SNIA Sud--
Ouest - Pôle Toulouse
OJ S 218/2024 08/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: DGAC/DSNA
E-posti aadress: dsnado-pam-bf@aviation-civile.gouv.fr
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Mise à disposition de contenants de collecte et traitement des déchets de la DTI , de 
la DSAC SUD, du SNA SUD et du SNIA Sud--Ouest - Pôle Toulouse
Kirjeldus: Mise à disposition de contenants de collecte et traitement des déchets de la DTI , de 
la DSAC SUD, du SNA SUD et du SNIA Sud--Ouest - Pôle Toulouse
Menetluse tunnus: 690240a7-82a6-4054-8f67-a1f061e1effe
Sisemine tunnus: 2023-SNAS-003
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90500000 Prügi ja jäätmetega seotud teenused

Üldine teave
Lisateave: Dans le cadre de la préparation de votre réponse, vous pouvez procéder à une 
visite sur site. Cette visite est fortement conseillée, si vous ne la jugez pas utile, vous ne 
pourrez ultérieurement vous prévaloir de ne pas avoir pu correctement apprécier les 
prestations à exécuter. Une visite par site , sera organisée selon les jours et modalités 
suivants : - Lot 1 Toulouse : 12/11/2024 à 09h00 - Lot 2 Blagnac : 12/11/ 2024 à 14h00 Les 
personnes à contacter pour les visites seront : Mr BORDES Thierry - thierry.bordes@aviation-

 - tél : 05 62 14 53 23 Mr YHUEL Yannick -  - civile.gouv.fr yannick.yhuel@aviation-civile.gouv.fr
tél : 05 62 14 53 04 Les sites concernés, étant des sites à accès réglementé, les candidats 
devront se munir d'une pièce d'identité.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

Kõrvaldamise alused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/681283-2024
mailto:dsnado-pam-bf@aviation-civile.gouv.fr
mailto:thierry.bordes@aviation-civile.gouv.fr
mailto:thierry.bordes@aviation-civile.gouv.fr
mailto:yannick.yhuel@aviation-civile.gouv.fr


681283-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: - Motifs liés à des 
condamnations pénales - Motifs liés au paiement d'impôts et taxes ou de cotisations de 
sécurité sociale - Motifs liés à l'insolvabilité, aux conflits d'intérêts ou à une faute 
professionnelle

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Mise à disposition de contenants et traitement des déchets de la DTI
Kirjeldus: Mise à disposition de contenants et traitement des déchets de la DTI
Sisemine tunnus: LOT 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90500000 Prügi ja jäätmetega seotud teenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 1 avenue du Docteur Grynfogel  
Linn: Toulouse
Sihtnumber: 31035
Riik – jaotus (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Kestus: 4 Aastad

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: L'accord-cadre est conclu pour une durée de 12 mois, il est reconductible 
tacitement trois fois. La durée de chaque période de reconduction est de 12 mois. La durée 
maximale du contrat, toutes périodes confondues, est donc de quatre ans.

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Nimi: Les critères de sélection sont indiqués dans le règlement de la consultation

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.gouv.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.gouv.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


681283-2024 Page 3/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping koos minikonkursiga
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal Administratif Toulouse
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: • Recours pour excès de pouvoir contre les actes 
détachables du marché : 2 mois à compter de la notification de l'acte attaqué, conformément à 
l'article R. 421-1 du code de justice administrative (CJA). Ce recours peut être assorti, le cas 
échéant d'une demande de référé-suspension (article L. 521-1 du code de justice 
administrative). • Référé précontractuel : au plus tard avant la date de signature du marché par 
le pouvoir adjudicateur, conformément à l'article L. 551-1 du code de justice administrative. • 
Référé contractuel : à compter de la signature du marché dans un délai de trente et un jours à 
compter de la publication de l'avis d'attribution du marché conformément à l'article R. 551-7 du 
code de justice administrative. • Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du 
contrat ou de certaines de ses clauses non règlementaires qui en sont divisibles dans un délai 
de deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées (arrêt « 
société Tropic Travaux Signalisation » - CE, 16 juillet 2007, n°291545 et arrêt « Tarn -et-
Garonne » - CE, 4 avril 2014, n°358994).

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Mise à disposition de contenants et traitement des déchets du SNA-Sud, de la DSAC-
Sud et du SNIA Sud-Ouest - Pôle Toulouse
Kirjeldus: Mise à disposition de contenants et traitement des déchets du SNA-Sud, de la 
DSAC-Sud et du SNIA Sud-Ouest - Pôle Toulouse
Sisemine tunnus: LOT 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90500000 Prügi ja jäätmetega seotud teenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Allée Saint Exupéry  
Linn: Blagnac
Sihtnumber: 31703
Riik – jaotus (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Kestus: 4 Aastad

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest



681283-2024 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: L'accord-cadre est conclu pour une durée de 12 mois, il est reconductible 
tacitement trois fois. La durée de chaque période de reconduction est de 12 mois. La durée 
maximale du contrat, toutes périodes confondues, est donc de quatre ans.

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Nimi: Les critères de sélection sont indiqués dans le règlement de la consultation

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.gouv.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.gouv.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping koos minikonkursiga
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal Administratif Toulouse
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: • Recours pour excès de pouvoir contre les actes 
détachables du marché : 2 mois à compter de la notification de l'acte attaqué, conformément à 
l'article R. 421-1 du code de justice administrative (CJA). Ce recours peut être assorti, le cas 
échéant d'une demande de référé-suspension (article L. 521-1 du code de justice 
administrative). • Référé précontractuel : au plus tard avant la date de signature du marché par 
le pouvoir adjudicateur, conformément à l'article L. 551-1 du code de justice administrative. • 
Référé contractuel : à compter de la signature du marché dans un délai de trente et un jours à 
compter de la publication de l'avis d'attribution du marché conformément à l'article R. 551-7 du 
code de justice administrative. • Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du 
contrat ou de certaines de ses clauses non règlementaires qui en sont divisibles dans un délai 
de deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées (arrêt « 
société Tropic Travaux Signalisation » - CE, 16 juillet 2007, n°291545 et arrêt « Tarn -et-
Garonne » - CE, 4 avril 2014, n°358994).

8. Organisatsioonid

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


681283-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0001
Ametlik nimi: DGAC/DSNA
Registreerimisnumber: 12006401900074
Postiaadress: 9 rue de Champagne
Linn: Athis-mons
Sihtnumber: 91200
Riik – jaotus (NUTS): Essonne (FR104)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: dsnado-pam-bf@aviation-civile.gouv.fr
Telefon: 0169577178
Hankija profiil: https://www.marches-publics.gouv.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal Administratif Toulouse
Registreerimisnumber: 173 100 058 00010
Postiaadress: 68 rue Raymond IV
Linn: Toulouse Cedex 07
Sihtnumber: 31068
Riik – jaotus (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefon: 0562735757
Faks: 0562735740
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: e24db18d-4075-4ac7-90bb-fc9b215776d4  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 07/11/2024 10:28:05 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 681283-2024
ELT S väljaande number: 218/2024
Avaldamise kuupäev: 08/11/2024

mailto:dsnado-pam-bf@aviation-civile.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr

